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North Macedonia

12-021207/21-0002

06/05/2021 00:00:00

05/05/2024 00:00:00

3006910000************

Основни правила 1, Забелешка 4 (и) од Глава 30, и 6 за примена на 
Номенклатурата на Царинската тарифа , наименувание за тар. број 3006 и 
тар. подброј 3006 91 00 00 и Коментарски забелешки на ХС за тар. број 
3006

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Базна плочка за дводелен систем за стома за употреба  со кеса- 
Combihesive 2S. Внатрешен дел на плочката е направен од природни 
восоци и максимално ја штити кожата околу стомата, додека надворешниот 
дел се состои од антиалергиски фластер кој идеално ги следи контурите на 
телото и овозможува поголема свитливост.
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